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Data: 18/12/2023 14:24
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-7052

EOB-4595

EOB-7052

EOB-4595

EOB-4595

EOB-4554

EOB-4554

Observagdes: NAO HOUVE DESPESAS DE ALIMENTAGAO

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

CAROLINE MAZON GOMES

GREGORY HENRIQUE MELEGA

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

JARBSON SUZARTE BATISTA

8064

8065

8066

8067

8068

8069

8070

22/11/2023 / 09:50 - 51.647

22/11/2023/10:15 - 178.728

22/11/2023 / 11:00 - 51.652

22/11/2023 /12:00 - 178.742

22/11/2023 / 15:40 - 178.746

22/11/2023 / 16:00 - 220.607

22/11/2023 / 17:30 - 220.650

22/11/2023 / 09:50 - 51.652

22/11/2023/12:00 - 178.742

22/11/2023 / 11:50 - 51.665

22/11/2023 / 14:00 - 178.746

22/11/2023 /16:30 - 178.748

22/11/2023 / 17:30 - 220.650

22/11/2023 / 18:10 - 220.697

5Km

14 Km

13 Km

4 Km

2Km

43 Km

47 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

IDA A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS / EFETUAR
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL NO VEICULO SIENA ESSENCE
PLACA EOB 7052 - KATIA APARECIDA SANTOS ROSSINI

VISITA A MUNICIPE NA RUA DO MOTORISTA / JARDIM OMETTO I/
VEREADORA ANA JULIA CASAGRANDE / ASSESSOR MATHEUS
BONON CRESSONI

RETIRAR DOCUMENTO NA RUA BENEDITO FERREIRA - JARDIM
ALVORADA - PEDAGOGA CAROLINE MAZON GOMES

REUNIAO COM MORADORES NO CRAS - CENTRO DE REFERENCIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL / ZONA LESTE - ASSESSOR GREGORY
HENRIQUE MELEGA

IDA AO CORREIOS ENVIAR CORRESPONDENCIAS / FAZER
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL NO VEICULO COROLLA 01 -
PLACA EOB 4595 - MOTORISTA REGINALDO MARCHEZIN

ENTREGA DE CONVITES PARA EX VEREADORES DOS MUNICIPIO DE
ARRAS - EVENTO: VEREADORES QUE MARCARAM - MOTORISTA
REGINALDO MARCHEZIN

REUNIAO ESCOLA LEGISLATIVA NA RUA WALDEMAR SILENCI / LEME -

SP - PEDAGOGA CAROLINE MAZON GOMES

KATIA APARECIDA SANTOS ROSSINI

MATHEUS BONON CRESSONI

CAROLINE MAZON GOMES

GREGORY HENRIQUE MELEGA

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

MARCOS ANTONIO JOSE LORENA

BRUNO HENRIQUE PINTO

Total no Periodo:

7 Viagens

128 Km Rodados



